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 جان باختن 2 کودک
  در آتش‌سوزی

 یک واحد مسکونی در زاوه
اورژانس تربت حیدریه اعلام کرد که ۲ کودک 3 و 
5ساله در حادثه آتش سوزی یک واحد مسکونی 
در روستای شیرخون دولت‌آباد زاوه، جان باختند. 
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اورژانس 
پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه 
علوم پزشــکی تربت‌حیدریه، عوامل اورژانس به 
دنبال تمــاس امدادخواهــی اهالی این روســتا، 
از آتش‌سوزی یک واحد مســکونی و به دنبال آن 
ســوختگی ۲ کودک مطلع شــدند که بلافاصله 
عوامل پایگاه اورژانس دولت آباد در محل حاضر 
شدند که متاســفانه ۲ کودک در این حادثه جان 

خود را از دست داده بودند. 

در جاده سبزوار – نیشابور رخ داد

 یک کشته و 5 مصدوم
 در واژگونی خودروی سواری

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار گفت: واژگونی 
خودروی ســواری پــژو ۴۰۵ در جاده ســبزوار - 
نیشابور یک کشته و پنج مصدوم داشت. به گزارش 
ایرنا، غلامعبــاس کافــی افــزود: ایــن حادثه در 
کیلومتر ۶۰ جاده سبزوار- نیشــابور رخ داد و در 
پی آن، یک نفر بر اثر شدت جراحات واردشده در 
صحنه جان باخته بود و پنج نفر نیز مصدوم شده 
بودند که به بیمارســتان امداد و ســوانح ســبزوار 

منتقل شدند.

کشف 22 قطعه پرنده »هوبره« 
قاچاق در خواف 

فرمانده انتظامی خواف گفــت: ۲۲ قطعه پرنده 
»هوبره« قاچاق توسط ماموران انتظامی ایست و 
بازرسی شهید »ســاداتی« این شهرستان کشف 
شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ جواد خرسند در این 
باره افزود: در این خصوص یک نفر به اتهام شکار 
غیرمجاز هوبره دستگیر و تحویل مقامات قضایی 
شهرســتان خواف شــد. به گفتــه وی، پرندگان 
کشف شده به اداره محیط زیست این شهرستان 

تحویل داده شدند.

استاد اسلامی ندوشن
در شهر عطار و خیام

آرام می گیرد
پیکر استاد محمد علی اسلامی ندوشن 

30آبان در نیشابور تشییع   و تدفین  می شود

شــجاعی مهر/ با حضور جمعی از مســئولان 
شهرســتان و نماینده حقوقی خانواده اســتاد 
محمدعلی اسلامی ندوشن در جلسه شورای 
شــهر، جزئیات مراسم تشــییع و خاک سپاری 
استاد محمد علی اسلامی ندوشن در نیشابور 
اعلام شــد. دکتر حق شــناس نماینده و وکیل 
خانواده اسلامی ندوشــن در این جلسه گفت: 
استاد محمدعلی اسلامی ندوشن سالیان دراز 
به این شهر رفت و آمد داشتند و عاشق این شهر 
بودند و این ایده را از اوایل دهه پیش به دوستان 
و خانواده خــود منتقــل کردند کــه علاقه مند 
هستند در این شهر و دیار دفن شوند. وی ادامه 
داد: خانواده اســتاد، سال گذشــته معذوریت 
هایی برای انتقال پیکر استاد از کانادا به ایران 
داشــتند، برای همین این موضوع کمی طول 
کشید. وی اظهار کرد: مراسم تشییع و تدفین 
اســتاد محمد علی اسلامی ندوشــن با عنوان 
سفر ســیمرغ از ندوشن تا نیشــابور از ۲۸ آبان 
با ورود پیکر وی به فرودگاه امــام خمینی )ره( 
آغاز می شود. روز ۲۹ آبان مراسمی در تهران 
برگــزار مــی شــود و پــس از آن پیکر ایشــان به 
نیشــابور منتقل خواهد شــد. ۳۰ آبــان ماه در 
نیشابور مراسم تشییع و تدفین و یادبود استاد 
برگزار خواهد شــد  و پیکر وی در نیشابور برای 

همیشه آرام خواهد گرفت‌.
رئیس شورای شــهر نیشــابور نیز در این جلسه 
گفت: مدیریت شهری نیشابور به طور کامل آماده 
استقبال از اســتاد محمد علی اسلامی ندوشن 
است. داوود کمیلی پور افزود: امیدواریم بتوانیم 
برنامه هایی مناســب شــخصیت اســتاد برگزار 
کنیم. دکتر محمد جعفر یاحقی نیز در این جلسه 
گفت: به نیشابور تبریک می‌گویم چرا که میزبان 
برگزیده قلم اســت، اسلامی ندوشــن یک عمر 
با قلم زندگی کــرد و بیش از ۵۰ کتــاب با دلش 
نوشت. این استاد برجسته زبان و ادبیات فارسی 
ادامــه داد: نام مراســم و برنامه هــای ورود پیکر 
استاد اسلامی ندوشن، سفر سیمرغ از ندوشن 
تا نیشابور خواهد بود که برگرفته از کتاب صفیر 
سیمرغ اســت که در آن اســتاد از نیشابور بسیار 
نوشته است. علی غیاثی ندوشن مدیر کل پیشین 
امور استان های وزارت ارشاد و اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســامی یزد نیز در این مراســم گفت: 
اشتراکات فرهنگی بســیار زیادی بین نیشابور 
و یزد و ندوشــن از نظر فرهنگی و تاریخی وجود 
دارد و حضور دکتر اسلامی ندوشن در این شهر 
نیز بر این اشــتراکات خواهد افــزود.وی افزود: 
اهالی فرهنگ و ادب استان یزد تمایل داشتند 
پیکر استاد به این استان منتقل شود اما به نظر و 
علاقه استاد اسلامی ندوشن احترام می‌گذاریم.

شهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها

امام جمعه شهرستان در خطبه های نمازجمعه مطرح کرد:

انتقاد از افزایش نجومی اجاره بها در گناباد
صفری/ امام جمعه گنابــاد گفت: افزايش اجــاره بها به دغدغه 
مردم در گناباد تبديل شده است. حجت الاسلام حسن صادقی 
نسب در خطبه های نماز جمعه گناباد افزود: افزايش ۲ تا 3برابری 
اجــاره بهای واحدهای مســکونی و صنفی مشــکلات زيــادی را 
برای مستاجران اين شهرستان ايجاد کرده و به دغدغه مهم آنان 
تبديل شده است. خطيب جمعه با اشاره به اعتراض تعداد زيادی 
از مستاجران واحدهای مســکونی و تجاری و صنوف به افزايش 
بی رويه اجاره بها افزود: بر اساس مصوبه دولت بايد اجاره بهای 

امسال در مقايسه با سال گذشته ۲۰ تا ۳۰ درصد افزايش يابد و 
اين در حالی است که در گناباد شاهد افزايش سه برابری اجاره بها 
هستيم. وی ضمن تاکيد بر لزوم توجه و نظارت مسئولان ذيربط و 
از جمله مسئولان قضايی بر روند دريافت اجاره بها در گناباد ادامه 
داد: وضعيت رها شــده کنونی اين بخش، بدترين ظلم محسوب 
می شود. خطيب نماز جمعه گناباد در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: رژيم غاصب صهيونيستی به عنوان فرزند نامشروع آمريکا با 
افزايش جنايات خود در غزه، چهره خبيث و جنايتکار خود را بيش 

از پيش برای مسلمانان و مردم جهان رسوا کرده است و شهادت 
هزاران زن، پير و جوان و کودک در فلسطين احساسات و وجدان 

مردم دنيا را جريحه دار کرد.

ملکی/ امام جمعه خوشــاب با تاکید بر این که ملت 
ایران، خباثت ها و رذالــت های آمریکای جهانخوار 
را فراموش نخواهند کرد، گفت: استکبارستیزی در 
ذات انقلاب اسلامی اســت و نمی توان گفت مردم 
مدتی استکبار ستیزی را تعطیل کنند تا مشکلات 
اقتصــادی حــل شــود. حجت‌الاســام مرتضــی 
تیجانــی  با اشــاره بــه این که بــرای حل مشــکلات 
اقتصــادی رهبــر معظم انقــاب چند ســال قبل بر 
راهکار اقتصاد مقاومتی و حمایــت از تولید داخلی 
تاکید کردند، افزود: برخی با تحریف تاریخ بیان می 
کنند استکبارســتیزی و دشــمنی ایران با آمریکا از 
اول انقلاب آغاز شده است، در حالی که این موضوع 
درست نیست و دشــمنی آمریکا با ایران از کودتای 
۲۸ مرداد 1332 آغاز شد. خطیب جمعه خوشاب 
با بیان این که انقلاب اســامی ایران در ۲۲ بهمن 
1357 به پیروزی رسید و انقلاب دوم به تعبیر رهبر 
کبیر انقلاب در سال 1358 با تسخیر لانه جاسوسی 
آغاز شد، افزود: انقلاب اسلامی را نمی توان بدون 

استکبارستیزی ادامه داد.
علی نــوری/ امام جمعــه بردســکن در خطبه‌های 
نمازجمعــه این هفتــه گفت: بــا این که شهرســتان 
بردسکن دارای معادن زیادی است و دومین قطب 
معدنــی در اســتان خراســان رضــوی اســت، ولی 
نمایندگی نظام مهندســی معــدن نــدارد و فعالان 
معــادن باید بــرای انجــام کارهــای اداری خــود به 
شهرستان های دیگر عزیمت کنند. حجت الاسلام 
علی اصغر امینی به ســفر معاون عمرانی اســتاندار 
برای بررســی  وضعیت طرح نهضت ملی مسکن به 
این شهرستان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه طلسم 
زمین های طرح نهضت ملی مسکن در بردسکن پس 
از  چندین ماه کش و قوس‌های فراوان شکسته شد 
و امید است دستگاه‌های اجرایی و خدماتی تدابیر 

لازم را اتخاذ کنند تا متقاضیان هرچه سریع تر برای 
ساخت و ساز واحدهای  مسکونی خود اقدام کنند. 

بخشــی/ خطیــب جمعــه بایــگ در خطبــه هــای 
نمازجمعه این هفته با تسلیت شهادت جمع کثیری 
از مردم مظلــوم و بی دفاع فلســطین در حمله های 
وحشیانه رژیم صهیونیســتی گفت : آن چه روشن و 
مسجل  است، زوال و نابودی اسرائیل است و بدون 
شک اگر حمایت های مالی آمریکا نبود، اسرائیل در 

همان هفته اول جنگ از بین رفته بود.
حجت الاسلام صادقی در ادامه به یوم ا... 13 آبان 
اشاره کرد و گفت: سه رویداد تاریخی در 13 آبان به 
ثبت رسیده است، سالروز تبعید امام خمینی )ره( به 
ترکیه، به شهادت رسیدن تعدادی از دانش آموزان 
تهرانی به دست رژیم پهلوی و تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا که این رویداد آن قدر مهم بود که امام راحل از 
آن به عنوان انقلاب دوم یاد کــرد. وی تصریح کرد: 
در هر ســه این وقایع، صحنــه تقابل ایــران و آمریکا 
نمایان و جنایت های آمریکا علیه کشورمان به وضوح 

مشهود است .
نجم الشریعه/ حجت‌الاسلام ســجادی زاده امام 
جمعــه دررود در خطبه های نمازجمعــه این هفته، 
از وزیر خارجه کشــورمان که طی سه هفته اخیر در 
حال رایزنی با دیگر کشورها برای موضوع فلسطین 
است، تقدیر کرد و گفت: مسلمانان جهان باید حکام 
کشورهای خود را وادار به عکس العمل سریع در قبال 

قتل عام مردم مظلوم فلسطین کنند.
حقــدادی/ خطیــب جمعــه تربت جــام بــا دعوت 
خود و نمازگــزاران به رعایت تقــوای الهی و حرکت 
بر مدار عبودیت و بندگی خداونــد متعال با گرامی 
داشــت ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی 
گفت:  تمام توطئه ها علیه ملت ایران بعد از انقلاب 
اسلامی، توســط آمریکا طراحی و اجرا شده است، 

آمریکا دشمن  اصلی و شماره یک ایران است . حجت 
الاسلام حسین اسلامی افزود: یکی از چالش های 
منطقــه، حضور آمریکاســت  کــه باید بیــرون برود و 
دشــمنان بدانند ایران در مبارزه با استکبار جهانی 
هرروز قوی تر می شود. وی با اشاره به جنایات رژیم 
کودک کش اسرائیل اظهار کرد :در سه هفته جنگ 
در فلسطین، ۹هزار نفر شهید شدند که ۴ هزار نفر از 
آن ها کودک هستند. وی ادامه داد: اگر حمایت های 
آمریکا از رژیم صهیونیستی نبود، در همان هفته اول 

جنگ، این رژیم کودک کش نابود می شد.
مهدیان/ امام جمعه موقت کاشــمر در خطبه های 
نماز جمعه به بیانــات رهبر معظم انقــاب در جمع 
دانــش آموزان اشــاره کــرد و گفــت: ایشــان در این 
دیدار موضوع غزه را به صورت کامل توضیح دادند و 
فرمودند که جنگ اسرائیل علیه غزه، جنگ دو گروه  
یا دو کشــور نیســت، بلکه جنگ حق و باطل است. 
حجت الاسلام علی محمدی با تاکید بر این که همه 
مردم دنیا باید بدانند که این جنگ تقابل جبهه حق 
با جبهه باطل است، افزود: جبهه شناسی، تبیین و 
سفارش یکدیگر برای حضور در میدان و مبارزه ، چهار 
وظیفه ای است که در قبال جبهه حق داریم. خطیب 
جمعه کاشمر خاطرنشان کرد: اگرچه تاکنون مردم 
سراسر دنیا از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلســطین به خوبی آگاه شــده اند، اما بایــد جوانان 
دست به قلم شوند و در فضای مجازی جنایات اخیر 

این رژیم کودک کش را بازگو کنند.
پوریوســف / امام جمعه فیــض آباد ضمــن گرامی 
داشــت یوم ا... 13 آبان گفت: این روز نقطه عطفی 
در مبارزه با زورگویان جهانی است و تا زورگویی در 
جهان هست، مبارزه هم خواهد بود. حجت الاسلام 
زاهدی با اشــاره به ســخنان مقام معظم رهبری در 
جمع دانش آموزان افــزود : نوجوانان و جوانان باید 

از مســائل روز دنیا تحلیل درســتی داشــته باشند و 
باید هوشــیار باشــند که بازیچه رســانه های بیگانه 
قرار نگیرنــد. خطیب جمعــه فیض‌آباد  بــا تاکید بر 
این که اولین مســئله برای مقابله با دشمن، دشمن 
شناسی است، گفت: تاکنون حدود ۴هزار کودک 
در غزه به شــهادت رســیده اند و رژیم صهیونیستی 
روی جنایتکارترین افراد تاریخ را سفید کرده است. 
جهان اسلام باید میدان را بشناســد و امروز میدان 
غزه و اســرائیل نیســت، بلکه میدان حــق و باطل و 
تقابل تمام کفر با تمام اسلام است و کسی نمی تواند 

بی تفاوت باشد .
مرشدلو / امام جمعه شهر خور در خطبه‌های اين 
هفته به مشــکل آب شــرب محله عليا اشــاره کرد و 
گفت: رفع مشکل آب شرب محله عليا خيلی طولانی 
شده اســت و با توجه به اين که از اوج مصرف آب هم 
گذشته‌ايم، اما همچنان نقاطی از محله عليای شهر 
خور هنوز مشــکل آب شــرب دارند. حجت الاسلام 
والمسلمين الهی‌پور از مسئول اداره آب و فاضلاب 
شهرســتان زبرخان و شــورای اســامی شــهر خور 
خواست هرچه زودتر برای رفع این مشکل اقدامات 

لازم را انجام دهند.
حســن اصغر فریمانی / امام جمعــه فریمان در 
خطبه هــای نمازجمعه ایــن هفته، ضمــن دعوت 
از مــردم بــرای شــرکت در راهپیمایــی 13 آبــان 
گفت: در 13 آبان یکــی از مهم ترین اتفاقات تاریخ 
سیاســی ایران یا به تعبیر امام راحــل، انقلاب دوم 
که از اولین انقلاب هم بزرگ تر بود، رخ داد. حجت 
الاســام ســیدمهدی معلمی در بخش دیگری از 
ســخنانش افزود: امروز در جنگ غــزه، کارگردان 
اصلی آمریکاست و اگر حمایت ها و پشتیبانی‌های 
تسلیحاتی آمریکا نبود، رژیم صهیونیستی در همان 

هفته‌ اول از بین رفته بود.

درخشش گروه »کیان جام« در جشنواره نمایش های هارمونی اندونزی

حقدادی/ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تربت جــام گفت: گــروه هنــری بازی‌هــای آیینی 
»کیان جام« به سرپرستی استاد محمد اعظم کیانی 
به عنوان تنها نماینده ایران موفق شــد مقام اول را 
در جشنواره نمایش های هارمونی اندونزی کسب 
کند. به گزارش خراســان رضوی، صادق شریفی 

نسب افزود: هنر آیین های نمایشــی و سنتی این 
شهرســتان یکــی از ریشــه دارتریــن و کهن تریــن 
هنرهای این شهرستان است که با فرهنگ و آداب 
و رســوم این مردم، گره خورده است و جوانان این 
شهرســتان باز هم ثابت کردند که حافظان لایقی 

برای این هنر ارزشمند باستانی و کهن هستند.


